

Enilorak ApS

Vennemindevej 83, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 25 26 44 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Michael Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enilorak ApS Vennemindevej 83 8520 Lystrup CVR-nr.: 25 26 44 44 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Michael Jørgensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	LMT Gruppen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i selskaberne LMT Gruppen ApS. Der henvises til ledelsesberetningen for dette selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 485.487 mod 563.667 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562.927 mod 255.798 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning pr. 1. maj 2021 fusioneret med selskabets datterselskab Asbru ApS. Effekten er indregnet pr. 1. maj 2021. Fusionen påvirker ikke resultat eller egenkapital. Selskabets sammenligningstal er tilpasset til fusionsbalancen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	485.487	563.667
1 Personaleomkostninger	-115.262	-114.729
Driftsresultat	370.225	448.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.498	-175.457
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.630	20.579
Andre finansielle indtægter	161.397	112.410
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.038	-37.836
Resultat før skat	706.712	368.634
3 Skat af årets resultat	-143.785	-112.836
Årets resultat	562.927	255.798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	562.927	255.798
Disponeret i alt	562.927	255.798

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	518.144	357.646
5 Deposita	14.800	14.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>532.944</u>	<u>372.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>532.944</u>	<u>372.446</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	380.594	254.836
Varebeholdninger i alt	<u>380.594</u>	<u>254.836</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	484.203	1.362.611
Udskudte skatteaktiver	0	23.423
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.341
Andre tilgodehavender	0	2.846
Periodeafgrænsningsposter	7.036	6.860
Tilgodehavender i alt	<u>491.239</u>	<u>1.415.644</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.270.277	367.038
Værdipapirer i alt	<u>2.270.277</u>	<u>367.038</u>
Likvide beholdninger	196.986	1.457.181
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.339.096</u>	<u>3.494.699</u>
Aktiver i alt	<u>3.872.040</u>	<u>3.867.145</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>3.000.487</u>	<u>2.437.560</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.200.487</u>	<u>2.637.560</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	322
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	53.679
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	456.059
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.362	115.987
	Anden gæld	<u>514.191</u>	<u>603.538</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.553</u>	<u>1.229.585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>671.553</u>	<u>1.229.585</u>
	Passiver i alt	<u>3.872.040</u>	<u>3.867.145</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	2.201.791	2.401.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>235.769</u>	<u>235.769</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	2.437.560	2.637.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>562.927</u>	<u>562.927</u>
	<u>200.000</u>	<u>3.000.487</u>	<u>3.200.487</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	111.405	111.405
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.857</u>	<u>3.324</u>
	<u>115.262</u>	<u>114.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.899	13.493
Andre finansielle omkostninger	<u>11.139</u>	<u>24.343</u>
	<u>26.038</u>	<u>37.836</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.362	108.646
Regulering af tidligere års skat	<u>23.423</u>	<u>4.190</u>
	<u>143.785</u>	<u>112.836</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>2.184.642</u>	<u>2.184.642</u>
Kostpris ultimo	<u>2.184.642</u>	<u>2.184.642</u>
Opskrivninger primo	-1.826.996	-1.631.510
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>160.498</u>	<u>-195.486</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-1.666.498</u>	<u>-1.826.996</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>518.144</u>	<u>357.646</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>14.800</u>	<u>14.800</u>
Kostpris ultimo	<u>14.800</u>	<u>14.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.800</u>	<u>14.800</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.270.277</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>161.397</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for LMT Gruppen Graficon ApS mellemværende med pengeinstitutter.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
